stolica scripta mandamus quatenus vos, vel duo aut vnus vestrum per vos, vel alium, seu alios faciatis eadem auctoritate Apostolica Rectori, necnon Doctoribus, Magistris, Licentiarijs, Baccalarijs, & Scholaribus predictis, vel procuratoribus suis eorum nominibus fructus, redditus, & proventus, beneficiorum huiusmodi iuxta præfatæ nostræ concessionis tenorem in integrum ministrare, non permittentes eos, vel ipsorum aliquem per ordinarios, & capitula huiusmodi, aut quosvis ad residendum in eisdem in dictis Ecclesijs siue locis compelli, vel alias contra dictæ nostræ concessionis formam quomodolibet molestari, non obstantibus omnibus predictis, & eiusdem prædecessoris, quibus cauetur, ne quis extra suam ciuitatem, vel diocesim, nisi in certis exceptis casibus, & in illis ultra vnã dietam à fine suæ diocesis ad iudicium euocetur, seu ne iudices à dicta Sede deputati extra ciuitatem, & diocesim in quibus deputati fuerint, contra quoscùque procedere, siue alij vel alijs vices suas committere præsumant, ac de duabus dietis in concilio generali, dummodo ultra quatuor dietas aliquis auctoritate presentium non trahatur, & alijs Apostolicis constitutionibus, cæterisque contrarijs quibuscùque, aut si ordinarijs, & capitulis præfatis, vel quibusvis alijs cõmuniter, vel diuim ab eadem Sede sit indultum, quod interdici suspendi, vel excommunicari, aut extra, vel ultra certa loca ad iudicium euocari non possint per literas Apostolicas non facientes plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Datis Romæ apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Dominicæ millesimo quadringentesimo trigesimo primo, sexto Calendas Martij, secundo Pontificatus nostri anno primo.

EVGENIVS Episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam. Qui creditum sibi à Domino sensualitatis humanæ talentum virtuosis actibus lucrifacere quærentes in agro literarum studij cupiunt acquirere scientiæ margaritam, quæ suos utique prouehit, & illustrat possessores, ac domum Dei multipliciter insignit, & decorat, Apostolicis sunt priuilegijs, & gratijs merito conseruendi, eò que decet oportunitatibus ipsorum benignius consuli, quo eorum profectibus etiam in Dei Ecclesia fructus iugiter succedere poterunt ampliores: ad venerabilis itaque Salmantini propagationem studij, quod virtuosorum doctissimorumque virorum multitudinem produxit innumeram paternę dirigentes considerationis intuitum, ac actibus inibi scholasticis pro tempore vacantes, ut illis liberius intendere, decentiusque sustentari valeant, Apostolicis fauoribus, & gratijs prosequi cupientes dilectis filijs Rectori, ac vniuersis, & singulis Doctoribus, Magistris, Licentiatis, Baccalarijs, scholaribus Ecclesiasticis, tam secularibus, quam regularibus Vniuersitatis studij Salmantini huiusmodi presentibus, & futuris auctoritate presentium indulgemus, statuimusque, & ordinamus, ut eorum singuli, etiam perpetuis futuris temporibus inibi in quacumque facultate licita, & honesta per octo menses continuò, vel inter polatim legendo, aut alias huiusmodi literarum studio insistendo, fructus, redditus, & proventus omnium, & singulorum suorum beneficiorum Ecclesiasticorum, secularium, & regularium cum cura, & sine cura, quæ in quibusvis Ecclesijs, siue locis ad præsens obtinent, & in posterum obtinebunt, etiam si canonicatus, & præbende, dignitates, personatus, perpetuæ administrationes, & officia in cathedralibus, ac metro-